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For langt tilbake i tid, ble en fattig gutt født. Han var en bonde gutt som ble oppkalt etter sin 
kjempende bestefar Marcus som hjalp de fattige. Marcus hadde sterk barndom alle hadde 
troa og høye forventninger til han, barndommen hans var å stjele fra de rike og gi til de 
fattige. Marcus hadde arvet sine krefter fra sin bestefar som ble drept i skjult av kongen, det 
ble sagt at de måtte stoppes, de hadde ikke noe valg enn å drepe alle som gikk i mot dem. 
De rike tok av de fattige som gjorde de rik, som å ta maten og penger, dette var vell 
vanskelig og motstå når de hadde så mye makt. Det var her ting skulle forandre seg når 
Marcus den andre hadde blitt født, han hadde to søsken, tine og line, søte små tvillinger 3 år. 
Moren Katrine og faren Arne hadde en liten butikk av smykker som de levde av, Marcus 
fortalte aldri de hjemme hvor han stjal fra og hvorfor han var så mot dem. Han var en som 
holdt alt inne seg og aldri turte å åpne seg for noen, selv om foreldrene viste hva som gjorde 
han annerledes forhold til alle andre barn. Tida gikk som alltid frem over og lille Marcus 
begynte utforsket kreftene sine, han var raskere enn det vanelige, han kunne føle 
menneskene sorg. Han feiret bursdagen sin og hadde blitt 16 år.  

Dette skulle forandre på alt sammen, han gikk gjennom skogen fant en gammal hulet som 
aldri hadde blitt åpnet, det viste spenning og fristelser, han gikk inn med et gammelt kjede 
som han hadde fått av sin mor til bursdagen. Den hadde et halvt hjerte som bestefaren 
hadde gitt moren, Marcus tok av seg kjede og satt på steinen som gjorde at det ble et helt 
hjerte. Oi sier Marcus den åpnet seg, det var helt mørkt, Marcus tok 2 skritt inn og prøvde å 
finne veien til lys, han skrek hallo er det noe der, ingen svar! Plutselig tar han tak i en stein 
og kaster den, han hører klikk! så slår fakkel seg på langs hele hula. Han går sagte innover 
med å finne ut av hva dette kan være? I det han har kommer seg langt inn, ser en liten dør 
som er laget av tykke tre stenger, han ødelegger det og ser en gammal hekse dame tatt i 
fanget. Er det deg sier han som alle snakker om, Kari den gode heksa? Ja sier henne! Jeg kan 
hjelpe deg ut herfra, så plutselig så får henne øye på kjede som han hadde rundt halsen. Han 
hjelper Kari ut av hulen og tar med hu hjem til seg sjøl. Det øyeblikket han kommer ut på 
veien, så roper Marcus mamma ser dere her, jeg fant den gode heksa som dere fortalte 
historiene om.  

Konge hadde begynt bare mer og mer å snylte på oss, jeg måtte gjøre noe, Marcus tok valget 
for å stjele gullet som de hadde, når han skulle gjøre det så møtte han på selveste prinsessa 
som han forelsket seg i det første øye kaste. Henne var den peneste skapningen han noe 
gang hadde sett, Marcus var en kjekk kar, det var ikke noe tvil om at jentene i bygda ville 
gifte seg med han, prinsessen Celina spurte hva heter du og hva gjør du her? Han svarte jeg 



er her for å ta tilbake alt dere har tatt av oss fattige. Celina viste ikke hvordan ting var og hva 
faren og de 3 brødre gjorde, henne trodde de gav penger og mat og ikke tok av dem. Celina 
gav han nøkkelen til safen, Marcus tok alt sammen og tok med prinsessa og dro sin vei.  

Dette lagde bare oppstyr, han gikk ærlig tilbake og sa Celina er min jeg er forelsket i henne 
og vil gifte meg med datteren din min konge. Brødre til Celina viss du skal gjøre det så må du 
kjempe mot oss alle samtidig, ble laget en løype som de skulle løpe, og dette var ikke noe 
problem for Marcus når han viste at han hadde kreftene sine på sin side. De gikk inn avtale 
taper han så får dem både pengene og Celina vinner han så får han alt! De jukset og lagde 
løypa ekstra langt for Marcus, men han klarte det lett. Det endte med at Marcus hjalp de 
fattige fikk Celina som kone og delte penge blant alle i bygda.  

 


